
 

Uchwała Nr 16/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Uczelni na kadencję 2025-2028 

 

  
Działając na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2024, poz. 1571) i § 54 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie wybiera 

 

mgr. inż. Mieczysława Duraja 

 

na przewodniczącego Rady Uczelni na kadencję 2025-2028.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 
 

 

 

 


		2025-02-03T12:27:45+0100




